בהמשך השליך הנאשם מהמדרגות שקית
את מידה לחטוף מנסה שהוא תוך בעקבותיה יצא והנאשם מהדירה יצאה המתלוננת המתלוננת. של בגדים
מכשיר הטלפון. המתלוננת רצה לכיוון רכבה והנאשם רץ אחריה אך היא נכנסה לרכבה ועזבה את המקום. בגין

מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בין בני הזוג בנוגע למצבם ויכוח ימים לפני אירועי האישום הראשון, על רקע על פי האישום השני מספר .3
הכלכלי, במסגרתו דרשה המתלוננת מהנאשם כסף אחרת תפעל לעיקול רכביו, אמר הנאשם למתלוננת "אם
192 סעיף לפי באיומים, הנאשם הורשע כך, על אותך".

לחוק העונשין תשל"ז-1977.

4. על פי האישום השלישי, כחודשיים עובר לאירועי האישום הראשון, ולאחר שהמתלוננת עזבה את דירת בני
ואיומים רבים גידופים הכוללת קולית הודעה הנאשם לה שלח אמה, בבית להתגורר ועברה המשותפת הזוג
"רימונים בלילה יזרקו לכם בתוך הבית..... ברגע שהדם כמפורט בכתב האישום. בין השאר אמר הנאשם
יעלה לי למוח אני לא יראה אף אחד..... אני יעשה לך טראומה לכל החיים.......אני לא צוחק איתך,
אני מזהיר אותך, פעם אחרונה תיזהרי ממני". בשל אמירות אלה הורשע הנאשם באיומים, לפי סעיף 192

לחוק העונשין תשל"ז-1977.

5. הוגש בעניינו של הנאשם תסקיר של שירות המבחן. בתסקיר מתוארות נסיבות חייו, התמודדויות אותן עבר
בניינים אותו והחזקת לניקיון בגילאים צעירים. הנאשם החל לעבוד עוד כנער צעיר. בשנת 2008 הקים עסק
ביניהם, הזוגי המשבר ואת המתלוננת עם יחסיו את המבחן שירות בפני תיאר הנאשם היום. עד מנהל הוא
בעיקר לאחר לידת הבן הבכור.

התחייבות בגובה 4,000 ש"ח להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות בהן הורשע בתיק זה.

ד. פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלוננת. הפיצוי ישולם תוך 30 יום.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, במעמד הצדדים.